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Muistutus rautatieaseman lähialueiden kaavamuutoksen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta

Hangossa on käynnistetty yleiskaavan päivityshanke. Yleiskaavassa on tarkoitus 
ratkaista mm koko kaupungin liikennejärjestelyjä.  Asemakaavamuutoksella ei saa 
vaikeuttaa yleiskaavan kokonaisjärjestelyjä.  Nyt aloitettu kaavamuutoshanke 
rautatieaseman lähialueella on oleellisesti sidoksissa koko kaupungin 
liikennejärjestelyihin ja siten yleiskaavaan. Yleiskaavan tulee valmistua ennen 
tämän alueen kaavamuutoksia.

Alue on sellaisessa paikassa, että sen liikennejärjestelyt ja monet muut tekijät 
vaikuttavat lähes kaikkien hankolaisten elämään. Osallisiin on lisättävä kaikki 
kantakaupungin asukkaat.

Alueen kautta kulkee erittäin tärkeitä kevyen liikenteen yhteystarpeita. Kevyen 
liikenteen järjestelyjen sujuvuus tulee olla keskeisellä sijalla arvioitaessa kaavan 
sisältöä. Juuri tällä alueella kevyen liikenteen väylien käyttäjissä on paljon lapsia, 
vanhuksia ja liikuntarajoitteisia. Heidät tulee huomioida reittejä suunniteltaessa. 
Alueella kulkee kesäisin turisteja, joille väylien selkeys on tärkeä. 

Hangon kaupungin joitakin vuosia sitten tekemän liikennemeluselvityksen mukaan 
Esplanadin varsi on melualuetta. Mikäli melualueelle suunnitellaan herkästi 
häiriintyviä kohteita (esim koulu tai päiväkoti) tai asuinrakennuksia, tulee melu 
kartoittaa uudelleen ja huomioida sen vaikutukset.

Kaavassa on huomioitava kestävän kehityksen vaatimukset ja mm 
ilmastonmuutoksen torjunta. Kaavassa tulee kiinnittää huomiota energiankäyttöön 
ja ohjata vähäpäästöisiin lämmitysmuotoihin. Alueelle ei tule suunnitella sellaisia 
toimintoja, joista aiheutuisi ilmaa pilaavia päästöjä.

Kaava-alueen luoteiskulma päättyy urheilutaloon. Saattaisi olla tarpeen laajentaa 
kaava-aluetta urheilutalon kohdalla hieman pohjoiseen, jotta tarvittaessa alueelle 
olisi voisi sijoittaa liikuntaa tai vastaavia palvelevia rakennuksia.
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